（様式２）

ワールドマスターズゲームズ2021関西
交通及び宿泊に関する業務
 企画提案書

平成　 年　 月　 日
公益財団法人　ﾜｰﾙﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞｹﾞｰﾑｽﾞ2021関西組織委員会
会長　井戸　敏三様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（共同企業体で提案する場合は代表構成員を記載）

標記業務に係る企画提案書を下記のとおり提出します。

記

　　１　企画提案書　　別添のとおり
※交通業務、宿泊業務の順番で編綴すること

　　２　提出部数　　　６部（正本１部、副本５部）

　　３　添付書類
　　　　　　（１）見積書
　　　　　　（２）業務実施内容
※各仕様書に提案事項や様式等の指定がある場合は、それに従うこと
　　　　　　（３）全体スケジュール表

[bookmark: _GoBack]